II. Pamatinformācija par Izsoli 

13. Izsolāmā nekustamā īpašuma Izsoli organizē Rīgas valstpilsētas pašvaldības Īpašuma 

departaments (turpmāk – Īpašuma departaments). 

14. Izsolāmā nekustamā īpašuma nosacītā cena (pirmās Izsoles sākumcena) ir 

139 602 EUR (viens simts trīsdesmit deviņi tūkstoši seši simti divi eiro), tajā skaitā 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 0100 565 0051 28050/38720 domājamajām 

daļām – 108 500 EUR un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 0100 065 0023 

28050/38720 domājamajām daļām – 31 102 EUR. 

15. Pirmās Izsoles solis ir 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro). 

16. Nodrošinājums – 10 (desmit) procentu apmērā no Izsoles sākumcenas – jāieskaita 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības (reģistrācijas Nr. 90011524360) norēķinu kontā: 

Nr. LV30RIKO0020300000000, „Luminor Bank AS Latvijas filiāle”, bankas kods